Publicado no D.O.E. de:

	05/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANGELO CAVALHEIRO – SERRANA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 214/58/2025 – PROCESSO Nº 136.00155235/2025–87

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANGELO CAVALHEIRO, da cidade de SERRANA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5179 – ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO E SERVIÇOS(ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / ANTONIO DA SILVA FIGUEIRINHA DOS SANTOS / 193534654 / 08902318850 / 22,00;
2 / MARCOS ALVES / 19731296–2 / 10904730875 / 5,00;
3 / EMERSON DE OLIVEIRA / 245277419 / 25460122821 / 15,50;
4 / BIANCA PRATTI BARTOLETTI / 57.786.783–0 / 47282439826 / 11,37;
5 / PATRICK LAASS WOTCKOSKI / 527205679 / 38429546898 / 5,00;
6 / CAIO AUGUSTO SILVA MANOEL / 471083835 / 40683488805 / 13,4;
8 / SIMONE MARTINS DE MELO / 400859658 / 30093968809 / 22,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
7 / 57.318.888–9 / 47725466851 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
9 / 333748244 / 26590877840 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;